
Pachet materiale electrice

I.D.: 44930498

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.524,62 RON - 20.524,62 RON

Descriere: Corp iluminat stradal LED MP 1 NWI 30 W = 10 buc x 225.00 ron/buc = 2250.00 ron Corp iluminat stradal LED MALAGA 55 W = 20 buc x 420.55 ron/buc = 8410.92 ron Corp iluminat stradal LED ELV 80 W = 16 buc x 462.65 ron/buc = 7402.35ron Bratara stalp SE 4 = 16 buc x 19.75 ron/buc = 315.97 ron Bratara stalp SE 10 = 12 buc x 21.60 ron/buc = 259.16 ron Bratara stalp SE 8 = 4 buc x 22.44 ron/buc = 89.75ron Brat carja iluminat 1.5 ml = 16 buc x 57.23 ron/buc = 915.63 ron Clema derivatie CDD-IL = 72 buc x 7.35 ron/buc = 529.41 ron Morsete 4 mm = 10 buc x 3.11 ron/buc = 31.09 ron Banda suport metal H6 = 6 buc x 11.51 ron/buc = 69.07 ron Banda izolatoare 20 x 19 = 10 buc x 2.18 ron/buc = 21.85 ron Cablu MYYM 3x1.5 mm = 140 ml x 1.64 ron/ml = 229 41 ron mai putin
